Prefeitura 9vf.unicipa[ de 9vf.arecfta[ P[oriano
'ES'J'Jl.<JJO <JJO 'ESPJ<JIJ'[O SJl:N'I'O

LEI MUNICIPAL Nº 539, DE 08 DE JULHO DE 2005

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
A EFETUAR REPASSE DE VERBA À
PROPRIEDADE FORNECEDORA DE ÁGUA DO
DISTRITO DE ARAGUÁIA .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei :

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a efetuar repasse de verba , no valor de R$ 1.812,00 ( Hum mil,
oitocentos e doze reais), à propriedade do Sr. Arthur Preuss, objetivando
cobrir despesas do mesmo com o fornecimento de água à comunidade do
Distrito de Araguaia, neste exercício de 2005 .

Art. 2° O repasse de que trata o artigo
anterior será efetuado em 02 (duas) parcelas iguais, sendo a primeira em
julho e a segunda em setembro do corrente ano.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor a contar
de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em
cont rário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 08 de julho de 2005

Prefeitura Municipal de Marechal Flonano
SANCIONEI A PRESENTE LEI

53'3 I olOOS
EM, '/ t_Q§_

Rua Da ide Canal nº 57 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP 29.255-000
Telefa : (27) 3288-1111 • (27) 3288-1367 - e-m@il: pmmfes@ig.com.br

	2005-539-1-l